O.P.l. - Ordine della professioni infermieristiche di Messina
VIALE EUROPA, 83
MESSINA

P.Ilva - C.F. 97005230830

Situazione Contabile al 31-12-2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

CREDITI VERSO ALTRI 114.424,23
Crediti v/assaciati anno corrente 66.660,00
Crediti v/associati anni precedenti 46.564,23
Depositi cauzionali 1.200,00
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 497.113,01
Unicredit 255.059,58
Poste Haliane 242.053,43
DENARO E VALORI IN CASSA 2.714,48

Carta prepagata 275,08

Cassa e monete nazionali 2.439,40
TOTALE ATTIVITA' 614.251,72
CONTO ECONOMICO

COSTI

ACQUISTI MATERIE PRIME,SUSSIDIARIE,DI CONSUME E 3.746,89
Cancelleria e stampati 2.720,28
Altri acquisti 1.026,60
SPESE PER SERVIZI 211.822,41
Spese per energia elettrica 1.568,65
Servizi telefonici 1.325,95
Spese postali 22.773,50
Costi per pulizia 5.989,14
Spese servizi bancari 1.000,20
Spese servizi assicurativi 3.020,00
Consulenze fiscali 6.500,00
Revisore legale 2.537,60
Legali e notarili 21.050,33
Adempimenti Privacy 3.098,00
Rimborsi spese a pie’' di lista 3.015,96
Promozione immagine 742,56
Partecipazione a seminari formazione 712,00
Commissione Studio 1.954,23
Spese di rappresentanza 786,89
Quote per Federazione Nazionale 90.822,99
Aggiornamenti professionali 4.270,00
Gettoni riunioni Consiglic direttivo e Collegio revisori 13.556,36
Gettoni partecipazione Consiglio Nazionale 1.220,59
Gettoni indennitd membri Consiglio Direttivo 22.937,66
Acquisto/Manutenzione attrezzature e materiale informatico 2.938,80
SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 7.891,84
Affitti e locazioni 7.200,00

Spese condominiali 691,84

SALARI E STIPENDI 53.253,60
Stipendi impiegati 53.253,60
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 6.304,39
TFR dell'esercizio 6.304,39
ACCANTONAMENTI 40.000,00
Accantonamento al fondo acquisto immobile 40.000,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 442,76
Tassa smaltimento rifiuti 442,76
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO 5.798,00
IRAP 5.798,00
TOTALE COSTI 329.259,89
Utite d'esercizio 83.104,87
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PASSIVITA’

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
Utili indivisi portati a nuovo
ALTRI FONDI

Fondo acquisto immaobile
FONDO TFR

Fondo TFR impiegati

DEBITI TRIBUTAR!

Erario c/IVA

Erario c/ritenute lavoro autonomo
ALTRI DEBITI

Clienti c/anticipi

TOTALE PASSIVITA'
Utile d'esercizio

RICAVI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

Quote iscrizione anno corrente

Quote iscrizione nuovi iscritti

Rivaisa per spese legali

Spese di notifica morosi

Certificati e trasfrerimenti

Rilascio tessere e diritti di segreteria
Interessi attivi su depositi e conti correnti
Finanziamento per corsi di formazione

TOTALE RICAVI

325.427,69
325.427,69
160.000,00
160.000,00
43.363,21
43.363,21
2.146,95
1.846,95
300,00
208,00
209,00

531.146,85
83:104,87

412.364,76
397.585,00
5.000,00
423,36
7.135,00

2.220,00
1,40

412.364,76
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